
2024 年 2 月 
お取引先様各位 

株式会社 結城高周波 

 
 
拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
高周波焼入れ設備(出力 100kW・30kHz)に関しまして、設備の更新を 2024 年 4 月〜5 月に
かけて行います。 
 
旧設備撤去→改良工事→新設備導入→試運転・条件出しの工程を経て更新を行いますが 
工期がおよそ 1〜1.5 ヶ月を予定しております。 
 
更新の間、誠に申し訳ございませんが、対象設備にて高周波焼入れの工程を含む製品につき
ましては処理不可になりますこと、ご了承頂きます様お願い申し上げます。 
また、処理量の比較的多いお取引先様においては個別に御連絡をする場合がございます。 
 
 
何卒諸事情ご賢察の上、ご理解・ご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
工期：2024 年 4 月 22 日〜5 月中旬から下旬までを予定 (約 1〜1.5 ヶ月を予定) 
※あくまで目安の工期となるため、変動する場合がございます。 
 
不明な点がございましたら弊社までご連絡をお願いいたします。 


